

## Produse de curatenie

I.D.: 102136565

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.909,36 RON - 3.909,36 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR PORTIONATA ROLA 120 5.18 621.6  
SERVETELE TIP Z VERZI \*170FOI 1STR 25\*21CM SET 100 3.41 341 PRONTO SPRAY MOBILA  
300ML BUC 12 12.45 149.4 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 12 10.96 131.52 SANYTOL  
DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L BUC 12 13.56 162.72 AJAX PISTOL 500ML BUC 16 7.88 126.08  
DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 12 8.74 104.88 AJAX TIX TUB 450GR TUB 12 7.48  
89.76 LAVETE BUMBAC 40\*30CM BUC 100 0.8 80 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML  
CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 12 12.55 150.6 ACE CLOR 1L BUC 16 5.15 82.4 SACI MENAJ  
240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 16 10.11 161.76 SACI MENAJ 60L \* 10BUC  
ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 16 3 48 SACI MENAJ 35L \* 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI BUC 16 3  
48 BONUX DETERGENT MANUAL 0.400KG BUC 40 4.36 174.4 SAVEX DETERGENT AUTOMAT  
10KG BUC 1 79.88 79.88 BICLOSOL TABLETE \*300BUC SET 4 48 192 PUR VASE 1200ML BUC  
12 14.54 174.48 AVIAS PARCHET 1.22L BUC 16 8.05 128.8 BURETE VASE JUMBO 6 BUC/SET  
SET 2 5.1 10.2 NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L BUC 12 9.35 112.2 MOP BUMBAC 200GR BUC  
10 3.78 37.8 MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 10 20.79 207.9 COADA LEMN  
NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 10 2.13 21.3 GALEATA CU STORCATOR ROTI 15L BUC 5  
12.44 62.2 SAPUN LICHID 5L BIDON 4 20.15 80.6 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT  
1000ML CU PULVERIZATOR BUC 12 19.94 239.28 SERVETELE UMEDE CU CAPAC BELUX \*  
120BUC BUC 12 7.55 90.6 3909.36